
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Savilcēji, uzkares   ▸   Uzkares

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Papildus Kravnesība, kg Cena EUR par mērv.

29-H29003938 Uzkare 65 kg gab. cinkota - kreisā 65 3.5

29-H29003937 Uzkare 65 kg gab. cinkota - labā 65 3.5

29-G81464Z10010 Uzkare sienas paneļiem CAMAR 814 gab. cinkota 100.0 - 30.0 1.23

29-G814ACZ10100 Sliede uzkarēi CAMAR 814 gab. cinkota 100.0 - 30.0 0.33

29-80102Z1INDX Uzkare augšējiem skapīšiem CAMAR 801 gab. cinkota - labā 86.0 1.59

29-80102Z1INSX Uzkare augšējiem skapīšiem CAMAR 801 gab. cinkota - kreisā 86.0 1.59

29-801007500DX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 801 gab. sudraba pelēks - labais - 0.2

29-801000100SX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 801 gab. balta - kreisais - 0.2

29-801007500SX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 801 gab. sudraba pelēks - kreisais - 0.2

29-801000100DX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 801 gab. balta - labais - 0.2

29-897ASZ16070 Sliede uzkarei CAMAR 801 gab. cinkota - - - 1.15

29-80702Z1INSX Uzkare apakšējiem skapīšiem CAMAR 807 gab. - - kreisā līdz 120 2.8

29-80702Z1INDX Uzkare apakšējiem skapīšiem CAMAR 807 gab. - - labā līdz 120 2.8

29-807000100B/SX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. balta - kreisais - 0.2

29-807000100B/DX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. balta - labais - 0.2

29-80700N100NS/SX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. matēta niķelēta - kreisais - 0.65

29-80700N100NS/DX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. matēta niķelēta - labais - 0.65

29-807006000GR/SX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. pelēka - kreisais - 0.2

29-807006000GR/DX Dekoratīvs vāciņš CAMAR 807 gab. pelēka - labais - 0.2

29-897ASZ11212 Sliede uzkarei CAMAR 807 gab. cinkota 120.0 - - 3.62

29-E84342405 Regulējama uzkare HOLDY gab. - - labā 65.0 0.89

29-E84342505 Regulējama uzkare HOLDY gab. - - kreisā 65.0 0.89

29-E84342823 Dekoratīvs vāciņš uzkarei HOLDY gab. antracīta - labais - 0.2

29-E84342923 Dekoratīvs vāciņš uzkarei HOLDY gab. antracīta - kreisais - 0.2

29-E84342615 Dekoratīvs vāciņš HOLDY gab. balta - labais - 0.2

29-E84342715 Dekoratīvs vāciņš HOLDY gab. balta - kreisais - 0.2

29-E84342621 Dekoratīvs vāciņš HOLDY gab. pelēka - labais - 0.2

29-E84342721 Dekoratīvs vāciņš HOLDY gab. pelēka - kreisais - 0.2

29-E8918605 Skapīša uzkare LEVELUP 1 gab. - - labā 65.0 2.22

29-E8918705 Skapīša uzkare LEVELUP 1 gab. - - kreisā 65.0 2.22

29-E8918915 Nosegvāciņš LEVELUP 1 gab. balta - - - 0.07

29-E8918803 Sliede regulējamām uzkarēm LEVELUP 1 kom - 130.0 labā/kreisā 65.0 0.4

izejošais  29-SK1/9-30 Regulējamas uzkares gab. ķirsis - labā/kreisā līdz 80 0.31

29-SK1/1-30 Regulējamas uzkares gab. balta - labā/kreisā līdz 80 0.55

29-SK1/8-30 Regulējamas uzkares gab. pelēka - labā/kreisā līdz 80 0.55

29-SK1/5-30 Regulējamas uzkares gab. brūna - labā/kreisā līdz 80 0.55

29-SK1/2 Regulējamas uzkares gab. krēmkrāsa - labā/kreisā līdz 80 0.55

29-1990462 Sliede regulējamām uzkarēm gab. niķelēta - labā/kreisā līdz 80 0.19

29-FGV3003-30 Sliede regulējamām uzkarēm gab. cinkota 2000.0 - līdz 100 3.78

29-HT328456 Sliede reguējamām uzkarēm gab. cinkota 80.0 - - 0.16

29-RGPB875CZ Sliede regulējamām uzkarēm gab. cinkota 2032.0 - 120.0 5.7

29-HT211021 Uzskares plāksne gab. cinkota 60.0 - - 0.14

29-12123-25 Uzkares plāksne gab. cinkota 80.0 - - 0.13

29-12119 Uzkares plāksnīte gab. cinkota 59.0 - - 0.15

29-12120-25 Iefrēzējama uzkares plāksnīte gab. cinkota 50.0 - - 0.1

29-12121-25 Iefrēzējama dubultā uzkares plāksnīte gab. cinkota 80.0 - - 0.25

1 no 2



pasūtījums  29-HT327218 Uzkare spogulim, D35x13,4mm gab. brūna - - - 0.4

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


